All this have I recounted to Your Holiness in these presents in order that the
whole truth about the said books may be revealed to Your Holiness. I have
moreover asked the Jewish masters to show me the Talmud and all their other
books; and they hal'e exhibited to me five most vile volumes which I shall have
carefully examined in accordance with your command.

(ECKARD & QUETIF, .tCRIPÎORE.S ORDINIS PREDICATORUITT, I, tz8).t Cf. No. ro4, note 3.
b l\Iigne, Pøt, Let., r'o1. 26, cols. ¡o5-6,

Either that the'Pope changed his mind and ordered Odo to proceed, or that
the latter used his own authority, is evident from the following judgment rendered
b)' the legatine court.

"Odo, miseratione divina Tusculanensis episcopus, Apostolice Sedis legatus,
universis presentes litteras inspecuturis, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra quod nos Parisius anno Domini MCCXLVIII idus"
Maii, super quibusdam libris Judeorum, qui Talmut appellantur, presentibus
magistris Judeorum et ad hoc vocatis, diffinitivam sententiam protuìimus in hunc
modum.

fn nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, amen-Exhibitis rrobis auctoritate
apostolica a magistris Judeorum regni Francie, quibusdam libris qui Talmudt'
appellantur, quos inspeximus et per viros discretos et expertos in talibus, Deum
timentes et zelum habentes fidei Christiane, fecimus inspici diligenter, Quia eos
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accordance with divine command, without injury to the Christian Faith,
and he shall restore them to the Jewish masters, doing so by quieting
their opponents by means of ecclesiastical censure without appeal.
Wherefore, we have caused Your Royal Serenity to be asked and
urged to find favorable and acceptable whatever will be done in this

invenimus errores innumerabiles, abusiones, et" nefaria continere que pudori
referentibus et audientibus sunt horrori, in tantum quod predicti libri secundum
Deum sine fidei Christiane injuria tolerared non possunt; do consilio bonofum
quos ad hoc specialiter duximus evocandos, pronuntiamus predictos libros
tolerandos non esse, nec magistris Judeorum restituti debere, et ipsos sententialiter
condemnamus. De aliis vero libris nobis non exhibitis a magistris Judeorum, licet
a nobis super hoc pluries fuerint requisiti, vel etiam non inspectis, plenius
cognoscemus loco et tempore et faciemus quod fuerit faciendum.

. quorum sigilla apposita suut presentibus una cum nostro in testi-
monium hujus rei.

Datum anno MCCXLVII, mense Maio.